Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 385, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

Considerando o processo administrativo nº. 23605/2022;

RESOLVE:

Art. 1º. INSTITUIR, a partir desta data, COMISSÃO ESPECIAL DE

LICITAÇÃO para o processo de convocação pública para seleção das entidades

qualificadas como Organização Social no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde,

para execução do contrato de gestão, para atendimento do dispositivo da Atenção

Secundária/FMS, conforme consta do processo administrativo nº. 14.836/2022, a ser

composta pelos servidores abaixo designados:

            - Marcus Bastos de Amorim, mat. 211.504-presidente;

- Aline de Oliveira. Mat. 211.360-membro;

-Isabelle Boaretto Rosa Pinto, mat. 211.354-membro;

- Fernanda Alves de Mello, mat. 104.680-membro;

- Tatiana Aparecida Caulo Paes, mat. 142.859-membro;

-Vanessa Cristina Pereira Fraga, mat. 105.198-membro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 19 de setembro de 2022.

Luiz Fernando Furtado da Graça

 Prefeito

Boletim Oficial 1544